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Sulkavalainen Holkki Hiltunen jatkaa vauhdikkaita
seikkailujaan Savon rajamailla. Holkki-sarjan toisessa
osassa hänet johdatellaan osaksi salaista operaaôota,
jonka epäonnistumisella olisi kauaskantoiset seuraukset.
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Erityiskiitokset: Antille, Pasille ja ? !
Kielentarkastuksesta Sirpa Ovaskaiselle!
Kansikuvasta Heimo Paakkiselle!
Kirjan kokoamisesta Pekulle!
Omalle porukalle!
Kaikille kannustajille!

Kyseessä on humoristinen ja fiktiivinen tarina.

Kirjassa mainitut liikeyritykset ja hahmot eivät perustu todellisuu-

teen.

Etelä-Korean Soulissa ei ole Silver Centeriä.

Ronski kielenkäyttö kuuluu sarjan ilmaisutyyliin.
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1.

”STT:n uutisia. Etelä-Korean Soulissa aseellinen ryhmittymä on

piirittänyt vuosi sitten valmistuneen pilvenpiirtäjä Silver Centerin.

STT:n saamien tietojen mukaan aseelliset ovat ilmoittaneet piiri-

tyksen syyksi Venäjän ja Yhdysvaltain presidenttien Putinin ja

Rumpin salaisen kokouksen, joka olisi heidän tietolähteidensä mu-

kaan alkanut aamulla kello yhdeksän paikallista aikaa. Aseelliset

ovat vakuuttaneet, että kyse on enää tunneista, minkä jälkeen he

saisivat kyseisen kohteen kokonaan haltuunsa ja samalla Putinin ja

Rumpin vastuuseen tekemistään ratkaisuista Syyriassa. Etelä-

Korean johto kiistää kokonaan, että heidän maassaan olisi meneil-

lään suurjohtajien salainen kokous. Uutistoimisto Roiters ilmoitti

taasen, että USA:n ja Venäjän tiedustelupalvelut ovat yhteen ää-

neen ilmoittaneet, että johtajat ovat kyllä salaisessa tapaamisessa

mutta aivan toisessa maassa. Roitersin vahvistamattomien tieto-

jen mukaan tapaaminen on alkanut toistaiseksi salassa pidettä-

vässä maassa aamulla kello kahdeksan Suomen aikaa. Roitersin

tiedusteluilta saamien tietojen mukaan USA ja Venäjä ovat luvan-

neet ilmoittaa muutamien tuntien sisällä, missä maassa salaiseksi
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luonnehdittu kokous pidetään, jotta järjetön piiritystilanne Etelä-

Koreassa saataisiin pikaisesti päätökseen. Edellä mainitusta huo-

limatta aseelliset vahvistivat Roitersille tietävänsä yhdysmiehensä

avulla, että johtajien tapaamispaikka on Etelä-Korea, eivätkä he

aio keskeyttää piiritystä. Palaamme asiaan seuraavissa uutislähe-

tyksissä.”
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2.

Autoradiosta kuulunut uutinen sai Pasi ”Holkki” Hiltusen ja hänen

vaimonsa Katin hetkeksi hiljaiseksi. Nissani oli juuri saapunut Ve-

karansaaren suunnalta tutulle Sulkavan Uitonvirran sillalle, johon

aurinko paistoi jo mukavasti. Näiden yhdistelmä sai Holkin muiste-

lemaan lapsuuttaan ja nuoruuttaan kyseisessä Etelä-Savon noin

2500 mahtavan ihmisen kunnassa.

Sillan ylityksen aikana aika vilisi Holkin silmissä. Miten veneen-

tekijä Kauko Miettinen oli keksinytkään, että kehittäisi Sulkavan

Suursoudut? Miettisen idea oli nähnyt päivänvalon vuonna 1968,

kun taasen Holkin itsensä piti odottaa päivänvaloa vuoteen 1974

asti.

Tämän Uitonsaarensillan kohdalta Suursoutujen reitti ei kui-

tenkaan Holkin muistin mukaan ollut hänen aikanaan kulkenut,

mutta oliko Kaukon idea kenties syttynyt liekkeihin juuri tällä koh-

taa. Holkki mietti tätä hetken, kunnes palasi Suursoutujen histori-

an muisteluun.

Sunnuntaiaamu heinäkuun 14. päivänä 1968 oli kuuleman mu-

kaan ollut pilvinen, tuulinen ja sateinen, kun 21 venettä oli asettu-

nut aaltoilevaan linjaan vähän Hakovirran lossin alapuolelle. Ve-
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neet oli tarkastettu ja todettu sääntöjen mukaisiksi. Kilpailijoita oli

ollut kaikkiaan 38, joista neljä souti yksin ja loput vuorosoutua.

Pääosin soutuväki oli Sulkavalta, mutta joitakin vieraspaikkakunta-

laisiakin oli mukana. Maaliin oli tullut 36 soutajaa. Kaikki olivat

alittaneet 12 tunnin rajan.

Veneentekijä Kauko Miettisen pitkään elänyt unelma Partalan-

saaren ympärisouduista oli toteutunut.

Vuonna 1973 ohjelmaan oli tullut retkisoutu pienveneille.

Kirkkoveneet oli otettu Suursoutuihin mukaan vuonna 1984,

jolloin Holkki oli kymmenvuotias. Tuolloin hän oli päättänyt, että

joku kerta hän kiertäisi Partalansaaren 60 kilometrin ympärisou-

dun yksin, ja tämä toteutuikin jo vuonna 1990. Silloin 16-vuotiaana

hän oli vetänyt kädet rakoilla ja takapuoli hellänä maali-alueelle

rättiväsyneenä mutta samalla maailman onnellisimpana soutajana.

Nuo hetket, jolloin saavutti jotain erityistä ja vieläpä epämuka-

vuusalueella, olivat sitä, mikä antoi koko hommalle merkityksen.

Soutulegendat vilisivät Holkin mielessä, vaikka kaikki reitin joskus

soutaneet olivat hänen mielestään legendoja omine tarinoineen.

Hän muisteli, mitä Suursoutujen historiankirjoissa mainittiin en-

simmäisestä Sulkavan soudusta. Kisojen avauspuheen oli pitänyt

talousneuvos Eemil Anttila, ja hän oli sanonut ”veden olleen aina

sulkavalaisille tärkeä kulkutie ja tärkeä virkistyksen antaja”. Holkin
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